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Domen om horoskop

Allah säger i Koranen:
”Säg: Ingen i himlarna och på jorden känner det osedda (al‑ghayb) utom
Allah, och de kan inte uppfatta när de ska uppväckas.” (Koranen 27:65)

I Allahs, den Mest Nåderikes, den Mest Barmhärtiges namn

Assalamu ʿalaykum wa rahmatullahi wa barakatuh, bröder och systrar i
islam.

Inte bara är astrologi haram, utan även att besöka en astrolog och lyssna
på hans förutsägelser, köpa böcker om astrologi eller läsa sitt horoskop är
förbjudet. Eftersom astrologi huvudsakligen används för att förutsäga
framtiden betraktas de som praktiserar det som spåmän. Följaktligen faller
den som söker sitt horoskop under den dom som finns i Profetens
uttalande:

”Bönen (salah) av den som går till en spåman och frågar honom om något
kommer inte att accepteras på fyrtio dagar och nätter.” Sahih Muslim, vol.
4, s. 1211, nr 5440

Straffet i denna hadith gäller enbart för att närma sig och fråga
spåmannen, även om man tvivlar på sanningen i hans uttalanden. Om
man tvivlar på sanningen eller falskheten i astrologisk information, tvivlar
man på huruvida andra än Allah känner det osedda och framtiden. Detta



Domen om horoskop

| 2

är en form av shirk, eftersom Allah tydligt sagt:

”Hos Honom finns nycklarna till det osedda; ingen känner dem utom Han.
Han vet vad som finns på jorden och i havet; inget löv faller utan att Han
vet det. Det finns inget korn i jordens mörker, inget fuktigt eller torrt, utan
att det är skrivet i en klar bok.”
(Koranen 6:59)

”Säg: Ingen i himlarna och på jorden känner det osedda utom Allah, och
de kan inte uppfatta när de ska uppväckas.” (Koranen 27:65)

Om någon däremot tror på sitt horoskops förutsägelser — vare sig de
uttalas av en astrolog eller står skrivna i astrologiböcker — faller han
direkt i kufr (otro), som Profeten صلى الله عليه وسلم sagt:

”Den som går till en siare eller spåman har förnekat det som uppenbarats
för Muhammad.” Sunan Abi Dawūd, vol. 3, s. 1095, nr 3895

Precis som den tidigare hadithen nämner detta ordagrant spåmannen,
men det gäller lika mycket astrologer. Båda påstår sig känna framtiden.
Astrologens påstående strider lika mycket mot tawhid som den vanlige
spåmannens. Han påstår att människors personligheter bestäms av
stjärnorna, och att deras framtida handlingar och livshändelser är skrivna i
stjärnorna. Den vanlige spåmannen påstår att tebladens formation i en
kopp eller linjerna i en handflata berättar samma sak. I båda fallen påstår
individerna att de kan läsa i skapade tings fysiska former kunskap om det
osedda.

Astrologi och horoskop står i klar motsättning till islam

Tro på astrologi och horoskop står i tydlig motsättning till islams bokstav
och anda. Det är i själva verket den tomma själen, som inte smakat sann
iman, som söker dessa vägar. I grunden representerar dessa vägar ett
fåfängt försök att fly qadr (ödet). De okunniga tror att om de vet vad som
väntar dem imorgon, kan de förbereda sig idag — och därigenom undvika
det onda och säkra det goda.

Men Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم befalldes av Allah att säga:

”Säg (O Muhammad): Jag äger ingen makt att skaffa mig nytta eller
avvärja skada, utom vad Allah vill. Om jag hade kunskap om det osedda
skulle jag ha samlat rikedom i överflöd och inget ont skulle ha drabbat
mig. Jag är endast en varnare och en förmedlare av glada nyheter till
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människor som tror.” (Koranen 7:188)

Muslimer måste hålla sig långt borta från astrologi

Sanna muslimer är därför skyldiga att hålla sig långt borta från dessa
områden. Därför bör ringar, kedjor och liknande som bär zodiakens
symboler inte bäras, även om man inte tror på dem. De är en del av ett
fabricerat system som sprider kufr och bör helt överges.

Ingen troende muslim bör försöka gissa sitt stjärntecken. Inte heller bör
han eller hon läsa horoskop i tidningar eller lyssna på dem. Och varje
muslim som låter astrologiska förutsägelser styra sina handlingar bör söka
Allahs förlåtelse och förnya sin islam.


